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APPLAWS Complete Dry Kitten Chicken
400g

Cena 23,61 zł

Numer katalogowy 5060122491389

Kod producenta 5060122491389

Kod EAN 5060122491389

Waga 400

Faza życia Kocię, Junior, Dorosły

Specjalna potrzeba Ciąża i karmienie kociąt

Smak Kurczak

Specjalna potrzeba(filtr) Ciąża, Karmienie kociąt

Smak(filtr) Kurczak

Opis produktu
APPLAWS Complete Dry Kitten Chicken 400g

Sucha karma Applaws dla kociąt to doskonały wybór dla małych kotków oraz ciężarnych i karmiących kotek. Dzięki swojej
unikalnej formule, karma ta symuluje naturalny pokarm, który koty spożywają w swoim środowisku. Zawiera starannie
dobrane składniki oraz dodatki witaminowe i mineralne, co wspiera zdrowy rozwój kociąt.

Składniki

Suchy kurczak (62%)
Mielone mięso z kurczaka (17%)
Ziemniaki
Drożdże piwne
Pulpa buraczana
Sos z kurczaka (1%)
Olej z łososia
Witaminy i minerały
Omega-3
EPA i DHA
Suszone jaja
Celuloza
Błonnik (0,03%)
Chlorek sodu
Węglan wapnia
Wodorosty morskie
Żurawina
DL-metionina
Chlorek potasu
Ekstrakt z juki
Ekstrakt z cytrusów
Ekstrakt z rozmarynu

Analiza składu

Białko: 38%
Tłuszcz: 20%
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Włókno surowe: 2,1%
Popiół surowy: 10,5%
Omega-3: 0,8%
Omega-6: 3,8%
Fosfor: 1,5%
Wapń: 2,3%
Tauryna: 2000 mg/kg

Dawkowanie

Wiek kotka 0 - 4 miesiące 4 - 6 miesięcy 6 - 8 miesięcy 8 - 14 miesięcy
Dzienna porcja 20-55g 55 - 70g 70 - 75g 75-85g

Applaws Complete Dry Kitten jest bogata w naturalne ekstrakty DHA i EPA, które wspierają rozwój mózgu oraz systemu
nerwowego. Karma nie zawiera zbóż, co czyni ją hypoalergiczną. Zestaw antyutleniaczy, takich jak selen i naturalny tokoferol,
wspomaga zdrowie kociąt.

Naturalne kwasy Omega 3 i 6 przyczyniają się do zdrowej sierści, a ekstrakt z żurawiny dba o drogi moczowe. Prebiotyki
zawarte w karmie wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu trawiennego. Produkt nie zawiera sztucznych barwników,
przypraw ani konserwantów.
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